Што сакаме да пиеме
*Газираните пијалоци и зашеќерените пијалоци штетно влијаат на нашето здравје.
*Најчесто треба да користиме вода.
Што сакаме да пиеме?
[bookmark: _GoBack]Прашај што повеќе луѓе од твоето опкружување ( дома, по телефон, соседи...) и забележи ги резултатите во табелата, а потоа одговори на прашањата.                                                                                                             
	Вид на пијалок
	Сакам
	Не сакам

	Чај
	
	

	Кока кола
	
	

	Густи сок
	
	

	Минерална вода
	
	

	Вода обична
	
	

	какао
	
	


Кој е нашиот најомилен пијалак? _____________________________________
Кој пијалак луѓето најмалку го претпочитаат? __________________________
Колку повеќе луѓе сакаат __________отколку што сакаат___________? ________________________________________________________________


